



www.dawoodhercules.com

November 8, 2024

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**PRESS NOTICE REGARDING UNCLAIMED DIVIDENDS TO VEST WITH  
THE FEDERAL GOVERNMENT**

Enclosed please find copies of the Final Notices (English and Urdu) regarding Unclaimed Dividends to vest with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-Section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017. We intend to publish these notices in daily 'Business Recorder' and daily 'Dunya' (combined editions; Karachi, Lahore, and Islamabad) on Monday, November 11, 2024.

Thanking you,

Sincerely,

Imran Chagani  
Company Secretary

Encl : as above



DAWOOD HERCULES CORPORATION LIMITED

Dawood Hercules

Dawood Centre, MT Khan Road, Karachi-75630

## FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the dividend declared by Dawood Hercules Corporation Limited (the Company); details whereof are appearing on the Company's website [www.dawoodhercules.com](http://www.dawoodhercules.com) have remained unclaimed for a period of three years from the date these have become due and payable.

The notice was sent on August 13, 2024 by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no replies have been received except few exceptions.

The Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi

Imran Chagani

Date: 11<sup>th</sup> November 2024

Company Secretary

داؤد ہرکولیس کارپوریشن لمیٹڈ  
داؤد ہنٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی۔ ۷۵۶۳۰



Dawood Hercules

## حصص یافتگان کو حتمی نوٹس

حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ داؤد ہرکولیس کارپوریشن لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے اعلان کردہ منافع منقسم، جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.dawoodhercules.com](http://www.dawoodhercules.com) پر موجود ہے، اپنے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے باوجود بغیر دعویٰ شدہ ہیں۔

اس سلسلہ میں ایک نوٹس مورخہ 13 اگست، 2024ء بذریعہ رسیدی رجسٹرڈ ڈاک، حصص یافتگان کے آخری معلوم ہتوں پر بھیجا گیا تھا، جس میں ان سے درخواست کی گئی تھی کہ وہ اس نوٹس کے تاریخ سے تین ماہ اندر کمپنی کے پاس اپنے دعوے جمع کرائیں تاہم سوائے چند کے، اس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

کمپنی بذریعہ ہذا حصص یافتگان سے گزارش کرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے 90 دن کے اندر کمپنی کے پاس اپنے دعوے جمع کروادیں۔ اس نوٹس کی تاریخ سے دسے گئے عرصہ کے دوران کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کی شق (2) کے تحت لا دعویٰ کلیم کی رقم وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

عمران چاگانی

کراچی:

کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 11 نومبر، 2024